Дополнительное соглашение № 1

к Договору на оказание услуг № 1152039

г.  Новосибирск                                                                                                                     «09» декабря 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Новотелеком», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице Директора корпоративного управления Нуянзина Анатолия Николаевича на

основании доверенности №252 от 14.04.2021, с одной стороны, и ООО УК «Сергиев Пассаж»",

именуемое(ый) в дальнейшем «Абонент», в лице  Директора Ачудековой Лидии Ивановны,

действующего(ей) на основании устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили

настоящий договор о нижеследующем:
Номер

пункта

договора

Редакция Исполнителя Редакция Абонента Согласованная

редакция

Пункт 3.2.

по тексту

договора

на

оказание

услуг

№1152040

от

09.12.202

1 г.

«Расчет Абонента за услуги

Исполнителя осуществляется

путем предварительного

внесения Абонентом платы

Исполнителю, учет

предварительной оплаты

производится на Лицевом счете

Абонента. Списание средств с

Лицевого счета Абонента за

услуги междугородной и

международной телефонной

связи, оказываемые сторонними

операторам междугородной и

международной телефонной

связи, производятся в

безакцептном порядке, по

представленным этими

операторами счета за оказанные

услуги.»

«3.2. Расчет Абонента за услуги Исполнителя

производится ежемесячно безналичным путем

до 20 числа месяца следующего за отчетным в

размере 100% по счёту или Акту сдачи-

приемки услуг.

Редакция Абонента

Положения Договора, не затронутые настоящим Протоколом разногласий, действуют в редакции

Исполнителя.

Настоящий протокол разногласий является неотъемлемой частью договора и вступает в силу с момента его

подписания последней из Сторон и распространяет свое действие на отношения, возникшие между

сторонами с 17 декабря 2021 года.

Настоящий Протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель:
ООО «Новотелеком»
Юридический адрес: 630099, город Новосибирск, улица

Семьи Шамшиных, дом 22/1, офис 309
Офисы обслуживания юридических лиц:
Город Новосибирск, улица Коммунистическая, дом 40,

офис 302
Город Бердск, улица Красная Сибирь, дом 134
Телефон/факс: 209-0909,209-0000
ОГРН: 1035402503950
ИНН: 5406260827 КПП: 540601001
БИК:040407777
Р/с: :  40702810916030001151, в Филиал Банка ВТБ (ПАО)

в г. Красноярске
К/с: 30101810200000000777
E-mail: office@novotelecom.ru

Сайт: www.2090000.ru

_____________________ /Нуянзин А.Н.

Абонент: ООО УК «Сергиев Пассаж»
Юридический адрес: 630033 г. Новосибирск. Ул Оловозаводская. д.

6/1. оф. 6
Адрес для корреспонденции:630033 г. Новосибирск. Ул

Оловозаводская. д. 6/1. оф. 6
Телефон/факс: 8(913) 981 23 59
БИК: 045004867
ИНН: 5403020792   КПП: 540301001
Р/с: 40702810200520000136
К/с: 30101810250040000867
E-mail: OOO-UK-SP@mail.ru

____________________ / Ачудекова Л.И.

м.п.

 Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ ae16c070-8020-42bf-b98a-393ae98c56d0

Отправлено ООО " НОВОТЕЛЕКОМ", Лапутин Андрей Владимирович, Менеджер активных
продаж ЮЛ
15.12.2021 05:49 (MSK), Сертификат № 1973740008AD4CBB4F741226AC8A0B4E

Утверждено ООО УК "СЕРГИЕВ ПАССАЖ", Ачудекова Лидия Ивановна, Директор
20.12.2021 12:05 (MSK), Сертификат № 3A365500E0AC9CA14617394C09BD545D

http://www.2090000.ru/